АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ

в Санкт-Петербургский Союз литераторов

                                      место для

                                     фотографии

От (ФИО)_______________________________________________________

 Прошу принять меня в Санкт-Петербургский Союз литераторов

Фамилии рекомендателей:   1. _______________________________________

                                                 2.________________________________________

Жанр литературной деятельности________________________________

_____________________________________________________________

______________________________________________________________

Краткие биографические сведения______________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

Творческая справка___________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________
____________________________________________________________

____________________________________________________________

Список и краткий комментарий по публикациям_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заключение Приёмной комиссии____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Выписка из протокола собрания Правления СПСЛ__________________2011

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________